

# **PRESYS A/S**

Norsvej 3 1 tv  
1916 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/12/2020**

---

**Tony Svend-Aage Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PRESYS A/S

Norsvej 3 1 tv

1916 Frederiksberg C

e-mailadresse: tony@presys.dk

CVR-nr: 20370637

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter analyse, salg og implementering af IT-løsninger.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I seneste års regnskab 2019/20 havde selskabet en negativ egenkapital på kr. -1.324.139.

Trods dette forventer selskabet fortsat at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening og kapitalindskud fra investorer.

Årets resultat i 2019/20 udgør et underskud på 33 t.kr. mod -22 t.kr. i 2018/19.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2020 -1.324.139 mod -1.290.903 kr. pr. 30. juni 2019. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Selskabet har negativ egenkapital og forventer at reetablere egenkapitalen jf. ovennævnte afsnit.

Udviklingsmål for OnBRM i sidste årsrapport

Alle mål for udvikling af OnBRM, website og marketing på sociale medier blev indfriet.

Forbedringer af OnBRM

I det forløbne år er der kommet adskillige nye forbedringer af OnBRM.

I forbindelse med indskud af ny kapital vil der ske afgørende forbedringer af OnBRM. Disse forbedringer bygger på Tony Hansens store markedskendskab oparbejdet i forbindelse med arbejdet på de sociale medier og samtaler med eksperter indenfor CRM. Pga. af deres store nyheds- og markedsværdi vil de ikke blive beskrevet her. Forbedringerne er udviklet med henblik på øget synlighed af OnBRM, skabe nye fundingmuligheder, skabe nye salgskanaler (sociale medier) og dermed øge salget af OnBRM og mulighed for at opbygge et større partnernetværk.

Websitet for OnBRM er også blevet klart forbedret og nyoversat til engelsk, men det skal også ændres i forbindelse med den nye funding.

Presys A/S vil i det kommende år fortsat sælge abonnementer til OnBRM i både Danmark og internationalt.

OnBRM er cloud-teknologi. OnBRM kører på Oracle's WebLogic. OnBRM integrerer traditionel CRM med social medier. OnBRM er den eneste CRM app på verdensplan, der integrerer Google+ med CRM.

Det er afgørende for OnBRM, at Google vinder udbredelse i enterprise virksomheder.

Google satser mere og mere på enterprise. Det kan ses bl.a. gennem Google's udnævnelse af tidligere WMvare CEO Diane Greene til at lede enterprise cloud i november 2015.

Det kan også ses af deres jævnlige ændringer af Gmail og forbedringer af Analytics og Google Drive.

Udviklingsomkostningerne til OnBRM er afholdt, så det nu mere er omkostninger til salg, oversættelser og tilpasninger, der vil komme de næste år.

Presys A/S sælger abonnementer gennem Google Marketplace og eget website. Det vurderes at salget gennem Google Marketplace kan øges efterhånden som Google's strategi ift. Enterprise kommer rigtig igang.

Da OnBRM kører på Weblogic vil OnBRM blive lagt over på Microsofts Azure. OnBRM kan også driftes på AWS (Amazon), da de også understøtter WebLogic.

OnBRM er tovejs integreret med Gmail/Google Apps med hensyn til e-mails, kontakter, aftaler og opgaver samt Google+.

OnBRM's integration til Google Drive giver også helt nye muligheder for dokumenthåndtering over Internettet samt brugertilpassede rapporter til OnBRM.

Presys A/S har haft stor succes med at synliggøre OnBRM på de sociale medier og vi vil intensivere dette arbejde i det kommende år.

Salget af abonnementer vil være hovedaktiviteten til indtægter i det kommende år. Der vil dog også komme konsulentydelse.

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af investor indskud samt at der skabes en fornuftig balance mellem indtægter og omkostninger ligesom der skal skabes positiv likviditet i driften.

Det er ledelsens overbevisning, at der med tilpasning af selskabets omkostninger, fortsættelse af den salgsorienterede udvikling af OnBRM, den nye salgsstrategi og partnernetværk kan skabes den fornødne balance samt at selskabets likviditetsberedskab vurderes tilstrækkeligt til at finansiere driften til 30. juni 2020.

På denne baggrund har ledelsen aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Usikkerhed ved indregning og måling Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2018/19, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Presys ApS forventer at købe OnRM af Tony Hansen i løbet af det kommende regnskabsår.

Gæld til Tony Hansen og Inkasso/Danske Bank forventes overtaget af Presys ApS i løbet af det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger .....		-21.236	-10.182
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-21.236</b>	<b>-10.182</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-21.236</b>	<b>-10.182</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.000	-12.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-33.236</b>	<b>-22.182</b>
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-33.236</b>	<b>-22.182</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-33.236	
<b>I alt .....</b>		<b>-33.236</b>	<b>-22.182</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender .....		1.499	2.193
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.499</b>	<b>2.193</b>
Likvide beholdninger .....		1.094	1.087
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.593</b>	<b>3.280</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.593</b>	<b>3.280</b>



# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.015.000	1.015.000
Overført resultat .....		-2.339.139	-2.305.903
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.324.139</b>	<b>-1.290.903</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.326.732	1.294.183
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.326.732</b>	<b>1.294.183</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.326.732</b>	<b>1.294.183</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.593</b>	<b>3.280</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret